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#  SERIE PRODUCTO COLADA GRADO *LE *UT PE LEUNT C Mn Si P S Cu Cr Ni Mo Sn V Nb Al CEQ
#  SERIAL PRODUCT HEAT GRADE *YS “TS %EL (YSITS)

! 2201705113009 CAM 7CH 8 (11.5) 000000162174 A36/AE29-50 51300 74400 34 0Ra 194 885 161 015 031 29 148 142 G4 013 001 003 092 435
< 2201705112064 CAN 207 8 (i1.5) 000006165240 A36/A529-50 56200 76500 33 073 196 889 195 015 025 291 1% 415G €20 011 .0C1 001 Q03 435
§ 2201705122025 CAN 20ft 8 (11.5; 000006170995 A36/A529-50 56500 78600 34 072 182 882 249 011 025 334 093 125 035 035 001 004 002 .42
4 2201705132028 CAN 201t 8 (11.5) 300000170995 A36/A525-50 56500 78600 34 072 182832 249 011 025 339 096 135 035 015 001 004 002 420
5 2201705132038 CAN 20ft 8 (11.5; 000000170995 A36/A529-50 56500 78600 34 072 A82 882 249 011 025 339 096 135 035 .015 001 .004 002 429
[§ 8e32L 000000170919 A36/A529-50 54500 78000 32 07 191 882 188 016 027 275 109 137 038 .00¢ 001 .003 .002 .426
i 000000171270 A36/A529-50 54700 75300 32 072 188 882 179 017 029 432 105 15G 043 017 001 005 002 424
& 000017126778 A36/A529-50 53006 76400 33 069 189 863 165 014 029 483 107 139 044 023 001 002 007 442
b 2 0000171267RB A36/A529-50 53006 75400 33 069 1989 863 165 014 029 483 107 139 044 023 001 .002 002 442
o 0000171267RB A36/A529-50 53000 7400 33069 199 863 165 014 029 483 107 139 044 .023 001 .002 002 442
oz 000000171491 A36/A529-50 54700 75400 33073 186 879 186 016 .03 372 106 157 .033 .015 001 .003 .002 .429
2 4x3/8 20ft 000006171505 A36/A529-50 53400 73800 31072 A95 877 471 013 027 316 079 11 029 015 001 .004 .002 .42
[ 5 3CL 4x3/8 20t 000000171505 A36/A529-50 53400 73800 31072 195 877 471 013 027 316 079 11 029 015 001 004 002 .42
14 2201707082027 SCL 4x3/5 20f 400000171505 A36/A529-50 53400 73800 31 G672 A8 877 471 013 027 316 079 11 029 015 001 004 002 42
15 2200707082025 SOL 4x3/3 201t 0£0000171505 A36/A529-50 53400 73800 31072 95 877 471 013 027 316 079 11 029 015 001 .004 002 .42
15 2201708251010 ANG 3x3x0.25 40t 000000171963 A36/A529-50 54700 75800 34 .072 188 885 209 019 025 366 166 .112 .028 015 001 .004 002 .441
17 2201708251039 ANG 3x3x0.25 40ft 000000171963 A36/A529-50 54700 75800 34 072 188 885 209 019 .025 366 166 .112 .028 015 001 .004 002 .441

“Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSI. La composicion quimica esta expresada en % en peso.

*The units expressed in L.E and U.T are in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.
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Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo
con los requisitos aplicables de la especificacion:

2013: ASME SA36;ASME SA-6/SA-6M;A36:

2014: ASTM A6/ A6 M-13;A529 / A529M; ASTM A370 — 12a
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We certify that the product above mentioned accomplishes and has
been manufactured, sampled, tested and inspected in accordance
with applicable requirements of specifications:

2013: ASME SA36;ASME SA-6/SA-RM;A36;

2014: ASTM AB/ A6 M-13:A529 / A529M. ASTM A370 — 12a
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